
 

MEGREZ Sp. z o.o.  

Ul. Edukacji 102, 43-100 Tychy, Tel. +48 32 32 55 171, fax. +48 32 32 55 284, e-mail: sekretariat@szpitalmegrez.pl, NIP 634 267 03 

10, REGON 240872286, KRS 0000302837 MEGREZ Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością zarejestrowana w rejestrze 

przedsiębiorców w Krajowym Rejestrze Sądowym, Sąd Rejonowy Katowice – Wschód w Katowicach, VIII Wydział Gospodarczy KRS, 
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DZP/1215/AK/18                   Tychy, 15.10.2018r. 

  

Wykonawcy ubiegający się 

o udzielenie zamówienia 

 
 

Dotyczy: odpowiedzi na zapytania w sprawie specyfikacji do przetargu nieograniczonego 

na dostawę środków czystości (nr sprawy: 41/18/ZP/PN) 

 

MEGREZ Sp. z o.o. z siedzibą w Tychach, zwana dalej Zamawiającym, w odpowiedzi 

na zapytania do Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia skierowane przez Wykonawców 

wyjaśnia:  

Pytanie nr 1 dotyczy Wzór umowy par. 2 ust. 2. 
Prosimy o doprecyzowanie, iż przedłużenie realizacji umowy może nastąpić za zgodą obu stron. 

Odpowiedź: 
Zamawiający doprecyzuje umowę zgodnie z propozycją Wykonawcy. 

 

Pytanie nr 2 dotyczy Wzór umowy par. 7 ust. 2 lit a) i b). 
Prosimy o zmianę zapisu: "w wysokości 0,1 % wynagrodzenia brutto, określonego w par. 3 ust. 1 

niniejszej umowy (...)" na zapis: "w wysokości 0,1 % wynagrodzenia brutto dostawy, której 

opóźnienie dotyczy (...)". 

Odpowiedź: 
Zamawiający nie wyraża zgody. 
 

Pytanie nr 3 dotyczy Wzór umowy par. 7 ust. 2 lit c). 
Prosimy o zmianę zapisu: "w wysokości 10 % wynagrodzenia brutto, określonego w par. 3 ust. 1 

niniejszej umowy (...)" na zapis: "w wysokości 10 % wynagrodzenia brutto niezrealizowanej części 

umowy (...) 

Odpowiedź: 
Zamawiający nie wyraża zgody. 

 

Załącznik nr 1, Pakiet 1 
 
Pytanie nr 4 – poz. 1 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaproponowanie mleczka cytrynowego, w op.1000g, o pH 10,5-
11,5, gęstości 1,4-1,5 g/cm3, do zastosowań profesjonalnych, zgodnych z przepisami  
HCCP ? 
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Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza. 

 

Pytanie nr 5 – poz. 2 
Czy wyraŜą Państwo zgodę na zaproponowanie płynu do dezynfekcji powierzchni sanitarnych 
takich jak muszle klozetowe, umywalki, płytki, fugi, z moŜliwością stosowania w szpitalach i 
innych zakładach opieki zdrowotnej. Preparat o zawartości podchlorynu sodu  4,5g / 100g, jako 
substancji czynnej ( co stanowi 4,28% aktywnego chloru ), zawiera wodorotlenek sodu. Skutecznie 
czyści i dezynfekuje urządzenia i powierzchnie w pomieszczeniach sanitarnych, działa wobec 
bakterii, grzybów i wirusów. Preparat o pojemności 750ml, wyposaŜony w aplikator ułatwiający 
dozowanie do muszli klozetowych. Preparat posiada wpis do rejestru produktów biobójczych.  
Odpowiedź: 
Zamawiający nie dopuszcza. 
 
Pytanie nr 6 - poz. 5 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaproponowanie mydła w płynie z dodatkiem lanoliny, oleju 
kokosowego, pochodnych betainy, wit. A i F, skutecznie usuwającego zanieczyszczenia, 
pielęgnującego, w kolorze białym, o przyjemnym kwiatowym zapachu, pH naturalnym dla skóry ( 
5,5-6,5), przebadanym dermatologicznie, op. 5l  
Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza. 

 

Pytanie nr 7 - poz. 6.  
Czy moŜna zaproponować płyn do naczyń o zapachu cytryny ? 
Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza. 

 

Pytanie nr 8 - poz. 7. 
Czy moŜna zaproponować produkt o gęstości 965-975 kg/m³ i o pH 6,5-7,5 ? 
Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza. 

 

Pytanie nr 9 - poz. 21 
Tak opisany wózek występuje z pokrywą niebieską lub czerwoną. 
Proszę o weryfikację opisu wózka. 
Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza w/w kolorystykę pokrywy. 

 

Pytanie nr 10 - poz. 26 
Producent rękawic podaje grubość rękawic 0,26 mm (+/- 0,03 mm) 
Czy Zamawiający zaakceptuje powyŜszą tolerancję grubości ? 
Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza. 

 

Pytanie nr 11 - poz. 28 
Czy moŜna zaproponować papier toaletowy jumbo bez perforacji ? 
Poprawiłoby to komfort wyciągania z dozownika, nie powodowałoby zacinania ( zrywania ) 
papieru wewnątrz pojemnika.  
Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza. 
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Pytanie nr 12 - poz. 30 
Z uwagi na skład surowcowy ( tworzywo sztuczne ) pranie w wysokiej temperaturze nie jest 
rekomendowane. Ściereczka moŜe stracić wygląd ( np. zmieni się w kulkę ) oraz straci swoje 
właściwości. 
Proszę o podanie normy, wg której jest wymagany parametr prania 95°C 
Odpowiedź: 
Ze względu na kontrole zakaŜeń w placówce, Zamawiający wymaga jak w SIWZ. 
 
Pytanie nr 13 - poz. 30 
Z uwagi na to, Ŝe brak na rynku ściereczek spełniających opis ze specyfikacji, uprzejmie proszę o 
wyraŜenie zgody na zaproponowanie ściereczek o poniŜszych cechach : 
- wymiar 35 (+/- 1) x 38 ( +/- 1 ) cm  
- gramatura 90g/m² ( +/- 15) 
- skład 67% wiskozy i 33% polipropylenu 
- grubość 1,6 mm (+/- 0,25 ) 
- kolor Ŝółty, niebieski, róŜowy, zielony 
- pakowane po 400 szt. w jednym kolorze 
- aby nie straciły swoich walorów uŜytkowych, nie zmieniły kształtu, nie zmieniły struktury 
powierzchni, nie uległy zmechaceniu, zaleca się pranie w temp.do 40°C 
- chłonność, zdolność absorbowania płynu 900% 
Odpowiedź: 
Zamawiający nie dopuszcza. 

 

Pytanie nr 14 - poz. 31 

Gramaturę określa się w g/m² ( dotyczy to np. ręczników, czy papieru toaletowego ) Czy nie ma 
pomyłki w zapisie " gramatura gąbki min. 23g" ? 
Czy zgodzą się Państwo na zaproponowanie gąbki profilowanej, Ŝółtej, z zielonym padem 
szorującym, o wymiarach : 14 x 6,8 x 4,5 cm i wadze min. 18g ? 
Odpowiedź: 
Zamawiający ma na myśli wagę min. 23g. 
Zamawiający nie dopuszcza, zgodnie z SIWZ 
 

Pytanie nr 15 - poz. 33 

Czy Zamawiający zgodzi się na zaproponowanie ręcznika/czyściwa w roli centralnego dozowania o 
poniŜszych cechach : 
- długość roli 300m 
- ilość odcinków 857 
- odcinek o wymiarze 20x35 cm 
- dozowanie przez dozownik po jednym odcinku 
- 1 warstwowe 
- wykonane z makulatury i celulozy (mix) 
- gramatura 18 g/m ²  
- kolor śnieŜnobiały 
- średnica roli 20cm 
- pakowane po 6 szt. 
- z wyjmowaną gilzą 
- dopuszczone do kontaktu z Ŝywnością 
- ekonomiczniejsze od ręcznika marki TORK 
- z certyfikatem EU Ecolabel  
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 Odpowiedź: 
Zamawiający nie dopuszcza 
 

Pytanie nr 16 - poz. 35 

W karcie charakterystyki, producent opisanego w specyfikacji produktu podaje wartość pH 
preparatu 12-13 
Czy akceptują Państwo zaproponowanie preparatu o pH 12-13 ? 
Odpowiedź: 
Tak, akceptuje. 

 
 

 
KIEROWNIK DZIAŁU ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH 

RÓWNOCZESNIE PEŁNIĄCA OBOWIĄZKI 
KIEROWNIKA DZIAŁU ORGANIZACYJNO-PRAWNEGO 

Karolina Filipowska 

 


